Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 07 de agosto de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

JOSELINO DE ALMEIDA 630.667.931-68 320793/2021 213432188 789/SGPA/SEMA/2023

CARLOS EDUARDO ALVES BELLO 012.097.991-89 13809/2022 221331061 4496/SGPA/SEMA/2022

GERALDO MAGELA DE OLIVEIRA ALMEIDA 415.694.071-34 122769/2021 21103568 529/SGPA/SEMA/2023

ANGELO TADEU DE FREITAS 155.793.951-91 8199/2022 22043567 369/SGPA/SEMA/2022

CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS 041.208.228-42 12252/2022 22573085 615/SGPA/SEMA/2023

IURE RAMIRES PACHECO 026.846.711-09 267264/2021 21203378 34/SGPA/SEMA/2023

JOELI MIRANDA COSTA 042.206.179-49 12705/2022 22033913 835/SGPA/SEMA/2023

VALMOR DA CUNHA 581.086.029-04 32183/2022 220432469 340/SGPA/SEMA/2023

DRIANA CAPPELLESSO 911.092.301-25 265273/2021 213431733 727/SGPA/SEMA/2023

JOIA IND. COM E EXPORTAÇAO DE
MADEIRAS

07.860.629/0001-
50 172290/2017 0369 D 4594/SGPA/SEMA/2022

ADALCINO ROQUE DE MOURA 254.403.731-87 161731/2021 21033781 939/SGPA/SEMA/2023

FÁBIO BARBOSA CRUVINEL 945.602.341-91 546194/2021 210434182 1171/SGPA/SEMA/2023

R.L MADEIRAS 36.837.373/0001-
69

357922/2021 21203577 1267/SGPA/SEMA/2023

ODARCI SCHMITT 148.196.609-00 503804/2021 210433840 1441/SGPA/SEMA/2023

JACIR COMACHIO 907.322.519-15 483500/2021 210433657 1300/SGPA/SEMA/2023

R, DA SILVA ARAUJO EPP 28.014.351/0001-
70 290130/2019 176090 1272/SGPA/SEMA/2023

RENATO MIGUEL SCHLINDWEIN 503.198.331-00 305587/2021 21173047 1471/SGPA/SEMA/2023

MALTE EUNICE FRITZ BERFT 452.798.451-91 551974/2021 211234253 1468/SGPA/SEMA/2023

J N MADEIRAS LTDA 26.528.653/0001-
31 299724/2018 161464 901/SGPA/SEMA/2023

HELI TEODORO DE ASSUNÇAO 010.024.736-91 384093/2021 210432769 1647/SGPA/SEMA/2023

CIC - CENTRAL DE IMOVEIS CUIABA LTDA ME 01.055.599/0001-
23 318967/2018 172553 D 1467/SGPA/SEMA/2023

JOSE MARIO TRONQUINI 199.211.019-00 269955/2021 210431779 1421/SGPA/SEMA/2023

WANDERSON DE FREITAS FONSECA 053.373.441-02 276905/2021 210431831 1469/SGPA/SEMA/2023

FERNANDO FORTUNATO DE SOUZA 051.528.936-14 331849/2021 210432263 1443/SGPA/SEMA/2023

DEPOSITO DE MADEIRAS GUARANTÃ 33.930.209/0001-
03 242010/2021 21203382 1298/SGPA/SEMA/2023

ADELINJO SACHI 205.229.241-15 558804/2021 210334315 1419/SGPA/SEMA/2023

CLAUDIA RAIMUNDA DE SOUZA 049.282.181-08 218331/2021 210431336 1453/SGPA/SEMA/2023

JEAN GONÇALVES DE ABREU 007.376.141-96 329410/2021 21203563 1539/SGPA/SEMA/2023

MARIA OLGA DE ARAUJO E ATAUFO ALVES 762.088.931-00 176054/2020 20043329 1577/SGPA/SEMA/2023

KELLIO MAGNO SENRA TONEL EIRELLI 08.43.022/0001-
40 30165/2020 20143005 1274/SGPA/SEMA/2023

ANGELO DA SILVA QUIXABEIRA 044.982.241-91 252714/2021 211631597 1297/SGPA/SEMA/2023

MADEIREIRA INCOMOL LTDA 24.392.930/0001-
04 617536/2019 176239 1264/SGPA/SEMA/2023

LUIZ CARLOS BIER 009.635.269-87 252842/2021 210431626 1431/SGPA/SEMA/2023

JOAO DAMASCENO SOARES FILHO 011.551.841-06 10592/2022 158922 1401/SGPA/SEMA/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 924ea0a0

LAERCIO LACERDA DOS REIS 938.071.801-25 285567/2021 210431913 1538/SGPA/SEMA/2023

LEANDRO DA SILVA 743.325.201-06 290505/2021 21203441 1424/SGPA/SEMA/2023

ANGELA ALVES DA SILVA BASQUERA EIRELLI 15.601.245/0001-
41 205284/2021 21203272 1170/SGPA/SEMA/2023

ERMES PASQUALOTTO 019.993.110-00 247360/2020 20033505 1651/SGPA/SEMA/2023

EDNALDO SILVA LIMA 010.550.761-07 413504/2020 201632197 1833/SGPA/SEMA/2023

WEDERSON DA SILVA BARROS 032.641.631-52 321055/2021 210432198 1662/SGPA/SEMA/2023

PAULO ORTEGA FERREIRA 451.016.559-53 94815/2021 21033213 1756/SGPA/SEMA/2023

MADEIREIRA AEROPORTO LTDA 13.915.067/0001-
06 403597/2021 2100332881 1659/SGPA/SEMA/2023

MINERAÇAO AGUIA LTDA 40.701.281/0001-
24 205474/2021 172770 336/SGPA/SEMA/2023

TRANSPORTADORA DALCOQUIO LTDA 84.300+540/0034-
49 410384/2019 171319 654/SGPA/SEMA/2023

MARIA VOLNETI BORGES BALASTRELLI 23.564.110/0001-
81 340621/2020 20173050 312/SGPA/SEMA/2023

BM MADEIRAS EIRELLI 16.575.745/0001-
19 503998/2017 0756D 702/SGPA/SEMA/2023

MEGIER MADEIRAS LTDA 15.064.546/0001-
83 377278/2018 1828 D 675/SGPA/SEMA/2023

AMINABIO ALVES DE CARVALHO 170.810.841-68 338136/2019 173655 627/SGPA/SEMA/2023

SANDRA MARIA GALUCIO DOS SANTOS 007.364.882-51 336070/2016 135759 749/SGPA/SEMA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA
SENHORA DO LIVRAMENTO

03.507.514/0001-
26 179470/2021 21013975 754/SGPA/SEMA/2023

MARINHO FRANCISCO DA SILVA 109.909.251-53 159911/2021 21133744 239/SGPA/SEMA/2023

DIOGO DE TOLEDO LARA NETO 079.803.708-30 384517/2021 210132762 373/SGPA/SEMA/2022

LAZARA IVA DE CARVALHO CAETANO 460.033.551-15 20088/2022 22213013 371/SGPA/SEMA/2022

MARCIO POTRICH 651.542.401-97 41547/2022 223432968 372/SGPA/SEMA/2022

10.467.408/0001-

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 924ea0a0

AGRO FLORESTAL BELA VISTA LTDA 21 398448/2020 20033407 669/SGPA/SEMA/2023

E.S DE CARVALHO JUNIOR COMÉRCIO - ME 08.343.760/0001-
03 289259/2021 210131783 419/SGPA/SEMA/2023

LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ZAMO 869.727.661-68 599778/2019 107996 D 628/SGPA/SEMA/2023

RODRIGO CAMERA DA SILVA 019.082.441-78 270282/2020 20033555 5405/SGPA/SEMA/2021

IND. E COM. DE MADEIRAS NORTAO EIRELI-
ME

19.892.604/0001-
18 83172/2020 20043037 1700/SGPA/SEMA/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 924ea0a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 924ea0a0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:37:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial